
NL Achterhoekse
Wijnroute (188 km)
194.30 km
4h 22m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

START De Radstake

Bosboombroekerweg 18, 7055 BX Heelweg, Nederland 1.38 km 0h 1m 1.38 km 0h 1m

Molenweg 33, 7055 AH Heelweg, Nederland 1.72 km 0h 2m 3.10 km 0h 4m

Landstraat 4C, 7025 DP Halle, Nederland 2.34 km 0h 2m 5.44 km 0h 7m

Molenweg 6-8, 7025 EB Halle, Nederland 2.79 km 0h 3m 8.24 km 0h 10m

Nijmansweg 4, 7004 JB Doetinchem, Nederland 1.97 km 0h 2m 10.21 km 0h 13m

Nijmansdijk, 7021 Zelhem, Nederland 3.11 km 0h 3m 13.32 km 0h 16m

08 Wassinkbrinkweg 18 6.24 km 0h 7m 19.56 km 0h 23m

09 Hummeloseweg 87 4.19 km 0h 6m 23.75 km 0h 30m

Zelhemseweg 2, 6999 Hummelo, Nederland 3.83 km 0h 4m 27.58 km 0h 34m

Kipstraat 2, 6999 DB Hummelo, Nederland 2.53 km 0h 2m 30.11 km 0h 36m

Roomstraat 19, 6996 DX Drempt, Nederland 2.44 km 0h 3m 32.55 km 0h 39m

Tellingstraat 1, 6996 DZ Drempt, Nederland 1.68 km 0h 2m 34.23 km 0h 42m

Monumentenweg 34, 6997 AH Hoog-Keppel, Nederland 2.35 km 0h 4m 36.58 km 0h 46m
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Keppelseweg 251, 7008 BB Doetinchem, Nederland 5.17 km 0h 6m 41.75 km 0h 52m

Energieweg, 7006 Doetinchem, Nederland 1.61 km 0h 2m 43.36 km 0h 55m

Doetinchemseweg 37, 7031 EP Wehl, Nederland 2.35 km 0h 5m 45.71 km 1h 0m

Rozenpas 8, 7035 AG Kilder, Nederland 2.34 km 0h 3m 48.05 km 1h 4m

Hooglandseweg 5, 7047 CL Braamt, Nederland 3.25 km 0h 4m 51.30 km 1h 8m

's-Heerenbergseweg 32-34, 7038 CC Zeddam, Nederland 2.47 km 0h 3m 53.77 km 1h 12m

Beekseweg 6, 7038 EA Zeddam, Nederland 0.54 km 0h 0m 54.30 km 1h 13m

Arnhemseweg, 7037 Beek Gem Montferland, Nederland 3.48 km 0h 2m 57.78 km 1h 15m

Sint Jansgildestraat 54-56, 7037 AX Beek Gem Montferland, Nederland 1.44 km 0h 1m 59.22 km 1h 17m

Lange Heg 2A, 7039 CA Stokkum, Nederland 4.21 km 0h 5m 63.44 km 1h 22m

's-Heerenbergseweg 1, 7039 Stokkum, Nederland 0.76 km 0h 1m 64.19 km 1h 24m

Marktstraat 4, 7041 AJ 's-Heerenberg, Nederland 1.73 km 0h 3m 65.93 km 1h 28m

Plantsoensingel Zuid 46, 7041 ZE 's-Heerenberg, Nederland 0.78 km 0h 2m 66.70 km 1h 30m

Lengelseweg 75, 7041 DR 's-Heerenberg, Nederland 0.51 km 0h 0m 67.22 km 1h 31m

Wethouder Brandtsweg, 7045 Azewijn, Nederland 1.78 km 0h 2m 68.99 km 1h 33m

Hartjensstraat 7, 7045 AH Azewijn, Nederland 2.12 km 0h 2m 71.11 km 1h 36m

Laakweg 20, 7045 BG Azewijn, Nederland 0.63 km 0h 1m 71.74 km 1h 38m

Papenkampseweg 7, 7077 AD Netterden, Nederland 3.63 km 0h 3m 75.37 km 1h 42m

Munsterweg 1-3, 7081 Gendringen, Nederland 3.06 km 0h 3m 78.44 km 1h 45m

Koksallee 1-5, 7078 Megchelen, Nederland 2.43 km 0h 2m 80.86 km 1h 48m

Zwanenburgseweg 21, 7078 AA Megchelen, Nederland 2.77 km 0h 3m 83.63 km 1h 52m

Ulftseweg 15, 7081 AA Gendringen, Nederland 1.20 km 0h 1m 84.84 km 1h 54m

Engbergseweg, 7083 Voorst Oude IJsselstreek, Nederland 1.71 km 0h 1m 86.54 km 1h 56m

Molenweg 3, 7084 AX Breedenbroek, Nederland 4.98 km 0h 4m 91.52 km 2h 0m

Rademakersbroek 14-16, Varsseveld, Nederland 3.55 km 0h 4m 95.08 km 2h 5m

Schooldijk 2, 7122 LX Aalten, Nederland 3.05 km 0h 4m 98.13 km 2h 9m
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Gendringseweg 10-12, 7122 MJ Aalten, Nederland 1.26 km 0h 1m 99.39 km 2h 11m

Vellegendijk 3, 7122 NN Aalten, Nederland 1.23 km 0h 1m 100.62 km 2h 12m

Boterdijk 4, 7122 PC Aalten, Nederland 1.91 km 0h 2m 102.52 km 2h 15m

Romienendiek 3, 7122 PA Aalten, Nederland 1.82 km 0h 2m 104.34 km 2h 17m

Barloseweg 2, 7122 PT Aalten, Nederland 1.35 km 0h 1m 105.69 km 2h 19m

Hofstedeweg 1, 7122 PT Aalten, Nederland 1.54 km 0h 1m 107.23 km 2h 21m

Lichtenvoordsestraatweg 44, 7121 RA Aalten, Nederland 1.34 km 0h 1m 108.57 km 2h 23m

Lichtenvoordsestraatweg 36I, 7121 AD Aalten, Nederland 0.28 km 0h 0m 108.85 km 2h 23m

Oosterkerkstraat 9, 7121 AJ Aalten, Nederland 0.40 km 0h 0m 109.26 km 2h 24m

Wilhelminastraat 24, 7121 BW Aalten, Nederland 0.62 km 0h 1m 109.87 km 2h 25m

Haartsestraat 150, 7123 Aalten, Nederland 1.09 km 0h 2m 110.96 km 2h 28m

Haartweg 6, 7109 BJ Winterswijk Miste, Nederland 4.57 km 0h 5m 115.53 km 2h 33m

Halteweg 1, 7109 BH Winterswijk Miste, Nederland 1.40 km 0h 2m 116.93 km 2h 36m

Misterweg 230, 7109 BA Winterswijk Miste, Nederland 0.76 km 0h 1m 117.69 km 2h 37m

Brinkeweg 27, 7109 BN Winterswijk Miste, Nederland 2.75 km 0h 4m 120.44 km 2h 41m

Hijinkhoekweg, 7108 Winterswijk Woold, Nederland 3.32 km 0h 4m 123.76 km 2h 45m

Hijinkhoekweg 13, 7108 BE Winterswijk Woold, Nederland 1.19 km 0h 1m 124.95 km 2h 47m

Esselinkhoekweg 16, 7108 CD Winterswijk Woold, Nederland 1.36 km 0h 1m 126.31 km 2h 48m

Haverkampstegge 1, 7107 AX Winterswijk Kotten, Nederland 1.48 km 0h 2m 127.79 km 2h 50m

Sikkinkweg 10A, 7107 BD Winterswijk Kotten, Nederland 1.15 km 0h 2m 128.94 km 2h 53m

Bekeringweg 3, 7107 AM Winterswijk Kotten, Nederland 2.08 km 0h 3m 131.02 km 2h 57m

Raetmansweg 22, 7106 CD Winterswijk Ratum, Nederland 3.25 km 0h 4m 134.27 km 3h 1m

Ratumseweg 31, 7106 CH Winterswijk Ratum, Nederland 1.23 km 0h 2m 135.50 km 3h 3m

Vredenseweg 142, 7113 AE Winterswijk Henxel, Nederland 3.08 km 0h 3m 138.58 km 3h 7m

Gribbroekweg, 7105 Winterswijk Huppel, Nederland 1.88 km 0h 2m 140.45 km 3h 9m

Poolserweg 2, 7104 DC Winterswijk Meddo, Nederland 3.72 km 0h 5m 144.18 km 3h 14m
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Lemmenesweg 2, 7104 DE Winterswijk Meddo, Nederland 2.94 km 0h 4m 147.12 km 3h 18m

Morskers-Driehuisweg 3, 7103 AZ Winterswijk, Nederland 3.38 km 0h 3m 150.50 km 3h 22m

Rondweg West, 7102 Winterswijk, Nederland 2.41 km 0h 3m 152.91 km 3h 26m

Corleseweg 66, 7119 AB Winterswijk Corle, Nederland 2.87 km 0h 3m 155.78 km 3h 29m

Winterswijkseweg 82, 7134 Vragender, Nederland 2.19 km 0h 2m 157.97 km 3h 31m

Winterswijkseweg 38, 7134 NE Vragender, Nederland 2.53 km 0h 3m 160.50 km 3h 34m

Heringsaweg 6, 7134 RC Vragender, Nederland 2.43 km 0h 3m 162.94 km 3h 38m

Europaweg, 7137 Lievelde, Nederland 2.30 km 0h 4m 165.23 km 3h 42m

Kloosterstraat 5, 7137 MZ Lievelde, Nederland 1.61 km 0h 2m 166.85 km 3h 44m

Europaweg 35A, 7137 HH Lievelde, Nederland 2.02 km 0h 2m 168.87 km 3h 46m

Slatmansweg 8, 7141 LD Groenlo, Nederland 0.96 km 0h 1m 169.83 km 3h 48m

Steenbraakweg 16, 7141 LH Groenlo, Nederland 2.45 km 0h 3m 172.28 km 3h 51m

Frankweg 8, 7156 SG Beltrum, Nederland 1.57 km 0h 2m 173.85 km 3h 54m

Grolseweg 21, 7156 LB Beltrum, Nederland 1.21 km 0h 1m 175.06 km 3h 55m

Vrakkinkweg 7, 7141 JB Groenlo, Nederland 2.15 km 0h 2m 177.21 km 3h 58m

Vredenseweg 103, 7141 MB Groenlo, Nederland 5.43 km 0h 7m 182.64 km 4h 5m

Boerijendijk 10, 7141 HB Groenlo, Nederland 1.40 km 0h 1m 184.04 km 4h 6m

Klaverdijk 3A, 7142 HP Groenlo, Nederland 1.72 km 0h 2m 185.77 km 4h 9m

Zwilbroekseweg 27, 7152 CL Eibergen, Nederland 1.73 km 0h 2m 187.50 km 4h 12m

Zwilbroekseweg 23, 7152 CL Eibergen, Nederland 1.56 km 0h 1m 189.06 km 4h 13m

Winterswijkseweg 23, 7152 BV Eibergen, Nederland 1.44 km 0h 1m 190.50 km 4h 15m

Winterswijkseweg 5, 7152 BV Eibergen, Nederland 2.49 km 0h 2m 192.99 km 4h 17m

Huenderstraat 47, 7151 DB Eibergen, Nederland 0.68 km 0h 2m 193.67 km 4h 20m

Huenderstraat 1, 7151 DA Eibergen, Nederland 0.41 km 0h 1m 194.08 km 4h 21m

Hagen 17-19, 7151 CA Eibergen, Nederland 0.21 km 0h 0m 194.30 km 4h 22m

Instrucciones
1. Vertrek vanuit Twente-Route
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2. Sla rechtsaf richting Bosboombroekerweg

3. Je hebt het tussenpunt bij Bosboombroekerweg bereikt

4. Sla rechtsaf richting Molenweg

5. Je hebt het tussenpunt bij Molenweg bereikt

6. Sla rechtsaf richting Landstraat

7. Sla linksaf richting Landstraat

8. Je hebt het tussenpunt bij Landstraat bereikt

9. Sla rechtsaf richting Varsseveldseweg/N330

10. Sla linksaf richting Molenweg

11. Je hebt het tussenpunt bij Molenweg bereikt

12. Sla rechtsaf richting Westendorpseweg

13. Blijf rechtdoor rijden op de Nijmansweg

14. Je hebt het tussenpunt bij Nijmansweg bereikt

15. Je hebt het tussenpunt bij Nijmansedijk bereikt

16. Sla linksaf richting Stikkenweg/N330

17. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Stikkenweg/N330

18. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Rondweg/N330/N315

19. Neem de derde afslag op de rotonde richting Hummeloseweg/N330

20. Neem de derde afslag op de rotonde richting Kruisbergseweg/N316

21. Sla linksaf richting Wassinkbrinkweg

22. Je hebt het tussenpunt bij Wassinkbrinkweg bereikt

23. Probeer om te keren bij Wassinkbrinkweg

24. Sla rechtsaf richting Kruisbergseweg/N316

25. Neem de derde afslag op de rotonde richting Hummeloseweg/N330

26. Volg de Hummeloseweg/N330

27. Je hebt het tussenpunt bij Hummeloseweg/N330 bereikt

28. Je hebt het tussenpunt bij Zelhemseweg/N330 bereikt

29. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Zelhemseweg/N314

30. Neem de tweede afslag op de rotonde richting N314

31. Sla linksaf richting Kipstraat

32. Je hebt het tussenpunt bij Kipstraat bereikt

33. Sla rechtsaf richting Tolstraat

34. Sla linksaf richting Roomstraat

35. Je hebt het tussenpunt bij Roomstraat bereikt

36. Sla linksaf richting Tellingstraat

37. Je hebt het tussenpunt bij Tellingstraat bereikt

38. Sla linksaf richting Dubbeltjesweg

39. Blijf rechtdoor rijden op de Burgemeester Vrijlandweg

40. Sla rechtsaf richting Monumentenweg

41. Je hebt het tussenpunt bij Monumentenweg bereikt

42. Sla linksaf richting Rijksweg/N317

43. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Rijksweg/N317

44. Je hebt het tussenpunt bij Keppelseweg/N317 bereikt

45. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Keppelseweg/N317
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46. Sla rechtsaf richting Energieweg/N317

47. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Energieweg/N317

48. Je hebt het tussenpunt bij Energieweg/N317 bereikt

49. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Energieweg/N317

50. Blijf rechtdoor rijden op de Plattenburgstraat

51. Sla linksaf richting Jan Willinkstraat

52. Buig rechts af bij Jan Willinkstraat

53. Sla rechtsaf richting Wehlseweg

54. Je hebt het tussenpunt bij Doetinchemseweg bereikt

55. Sla linksaf richting Broekstraat

56. Sla rechtsaf richting Heislagseweg

57. Sla linksaf richting Nieuwestraat

58. Sla rechtsaf richting Rozenpas

59. Je hebt het tussenpunt bij Rozenpas bereikt

60. Sla linksaf richting Rozenpas

61. Sla linksaf richting Rozenpas

62. Sla rechtsaf richting Doetinchemseweg

63. Neem de derde afslag op de rotonde richting Hoofdstraat/N815

64. Je hebt het tussenpunt bij Hooglandseweg/N815 bereikt

65. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Kilderseweg

66. Je hebt het tussenpunt bij 's-Heerenbergseweg bereikt

67. Neem de eerste afslag op de rotonde naar de Beekseweg/N335 richting Beek

68. Volg de Beekseweg/N335

69. Je hebt het tussenpunt bij Beekseweg/N335 bereikt

70. Je hebt het tussenpunt bij Arnhemseweg/N335 bereikt

71. Neem de derde afslag op de rotonde richting Sint Jansgildestraat

72. Je hebt het tussenpunt bij Sint Jansgildestraat bereikt

73. Sla linksaf richting Peeskesweg

74. Sla rechtsaf richting Kastanjelaan

75. Je hebt het tussenpunt bij Lange Heg bereikt

76. Sla linksaf richting Gildestraat

77. Sla linksaf richting 's-Heerenbergseweg

78. Je hebt het tussenpunt bij 's-Heerenbergseweg bereikt

79. Sla rechtsaf richting Slotlaan

80. Sla rechtsaf richting Molenpoortstraat

81. Je hebt het tussenpunt bij Marktstraat bereikt

82. Sla linksaf richting Plantsoensingel Zuid

83. Je hebt het tussenpunt bij Plantsoensingel Zuid bereikt

84. Neem de derde afslag op de rotonde richting De Immenhorst/N316

85. Neem de eerste afslag op de rotonde naar de Lengelseweg richting Lengel

86. Je hebt het tussenpunt bij Lengelseweg bereikt

87. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Meilandsedijk/N816

88. Sla linksaf richting Wethouder Brandtsweg

89. Je hebt het tussenpunt bij Wethouder Brandtsweg bereikt
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90. Sla linksaf richting Borgstraat

91. Sla rechtsaf richting Hartjensstraat

92. Je hebt het tussenpunt bij Hartjensstraat bereikt

93. Sla rechtsaf richting Laakweg

94. Je hebt het tussenpunt bij Laakweg bereikt

95. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Netterdseweg

96. Je hebt het tussenpunt bij Papenkampseweg bereikt

97. Sla linksaf richting Netterdensestraat

98. Buig rechts af bij Munsterweg

99. Je hebt het tussenpunt bij Munsterweg bereikt

100. Sla linksaf richting Koksallee

101. Je hebt het tussenpunt bij Koksallee bereikt

102. Sla linksaf richting Zwanenburgseweg

103. Je hebt het tussenpunt bij Zwanenburgseweg bereikt

104. Sla linksaf richting Anholtseweg

105. Je hebt het tussenpunt bij Ulftseweg bereikt

106. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Engbergseweg

107. Je hebt het tussenpunt bij Engbergseweg bereikt

108. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Molenweg

109. Je hebt het tussenpunt bij Molenweg bereikt

110. Sla linksaf richting Aaltenseweg

111. Sla rechtsaf richting Rademakersbroek

112. Je hebt het tussenpunt bij Rademakersbroek bereikt

113. Sla linksaf richting Rademakersbroek

114. Sla linksaf richting Rademakersbroek

115. Sla rechtsaf richting Rademakersbroek

116. Sla linksaf richting Schooldijk

117. Je hebt het tussenpunt bij Schooldijk bereikt

118. Buig rechts af bij Schooldijk

119. Sla linksaf richting Gendringseweg

120. Je hebt het tussenpunt bij Gendringseweg bereikt

121. Sla linksaf richting Vellegendijk

122. Je hebt het tussenpunt bij Vellegendijk bereikt

123. Blijf rechtdoor rijden op de Vellegendijk

124. Sla rechtsaf richting Vellegendijk

125. Je hebt het tussenpunt bij Boterdijk bereikt

126. Sla rechtsaf richting Romienendiek

127. Sla rechtsaf richting Aladnaweg

128. Sla linksaf richting Romienendiek

129. Je hebt het tussenpunt bij Romienendiek bereikt

130. Sla linksaf richting Barloseweg

131. Je hebt het tussenpunt bij Barloseweg bereikt

132. Sla rechtsaf richting Hofstedeweg

133. Buig rechts af bij Hofstedeweg
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134. Je hebt het tussenpunt bij Hofstedeweg bereikt

135. Sla rechtsaf richting Lichtenvoordsestraatweg

136. Je hebt het tussenpunt bij Lichtenvoordsestraatweg bereikt

137. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Lichtenvoordsestraatweg

138. Je hebt het tussenpunt bij Lichtenvoordsestraatweg bereikt

139. Sla linksaf richting Oosterkerkstraat

140. Je hebt het tussenpunt bij Oosterkerkstraat bereikt

141. Sla linksaf richting Bredevoortsestraatweg

142. Sla rechtsaf richting Wilhelminastraat

143. Je bent aangekomen bij Wilhelminastraat. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant

144. Vertrek vanuit Wilhelminastraat

145. Sla rechtsaf richting Oranjelaan

146. Sla linksaf richting Haartsestraat

147. Volg de Haartsestraat

148. Je hebt het tussenpunt bij Haartsestraat bereikt

149. Je hebt het tussenpunt bij Haartweg bereikt

150. Sla linksaf richting Halteweg

151. Sla rechtsaf richting Halteweg

152. Buig links af bij Halteweg

153. Je hebt het tussenpunt bij Halteweg bereikt

154. Sla rechtsaf richting Misterweg

155. Je hebt het tussenpunt bij Misterweg bereikt

156. Sla linksaf richting Misterweg

157. Sla rechtsaf richting Misterweg/N318

158. Sla rechtsaf richting Brinkeweg

159. Sla linksaf richting Brinkeweg

160. Je hebt het tussenpunt bij Brinkeweg bereikt

161. Sla linksaf richting Wooldseweg

162. Sla rechtsaf richting Hijinkhoekweg

163. Je hebt het tussenpunt bij Hijinkhoekweg bereikt

164. Je hebt het tussenpunt bij Hijinkhoekweg bereikt

165. Buig links af bij Esselinkhoekweg

166. Je hebt het tussenpunt bij Esselinkhoekweg bereikt

167. Sla linksaf richting Meester Meinenweg

168. Sla rechtsaf richting Haverkampstegge

169. Je hebt het tussenpunt bij Haverkampstegge bereikt

170. Sla linksaf richting Sieverdinkweg

171. Sla linksaf richting Sikkinkweg

172. Je hebt het tussenpunt bij Sikkinkweg bereikt

173. Sla linksaf richting Burloseweg

174. Sla rechtsaf richting Meester Meinenweg

175. Blijf rechtdoor rijden op de Bekeringweg

176. Je hebt het tussenpunt bij Bekeringweg bereikt

177. Sla rechtsaf richting Raetmansweg
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178. Sla linksaf richting Raetmansweg

179. Je hebt het tussenpunt bij Raetmansweg bereikt

180. Sla linksaf richting Ratumseweg

181. Je hebt het tussenpunt bij Ratumseweg bereikt

182. Sla rechtsaf richting Vredenseweg/N820

183. Je hebt het tussenpunt bij Vredenseweg/N820 bereikt

184. Sla linksaf richting Gribbroekweg

185. Je hebt het tussenpunt bij Gribbroekweg bereikt

186. Sla linksaf richting Waliënseweg

187. Sla rechtsaf richting Boeijinkweg

188. Sla linksaf richting Huppelseweg

189. Sla rechtsaf richting Poolserweg

190. Je hebt het tussenpunt bij Poolserweg bereikt

191. Sla linksaf richting Wandersweg

192. Buig links af bij Lemmenesweg

193. Je hebt het tussenpunt bij Lemmenesweg bereikt

194. Sla linksaf richting Hilteweg

195. Je hebt het tussenpunt bij Morskers Driehuisweg bereikt

196. Sla linksaf richting Groenloseweg/N319

197. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Groenloseweg/N319

198. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Rondweg West/N319

199. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Rondweg West/N319

200. Je hebt het tussenpunt bij Rondweg West/N319 bereikt

201. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Corleseweg/N312

202. Volg de Corleseweg/N312

203. Je hebt het tussenpunt bij Corleseweg/N312 bereikt

204. Je hebt het tussenpunt bij Winterswijkseweg/N312 bereikt

205. Sla rechtsaf richting Dwarsdijk

206. Je hebt het tussenpunt bij Winterswijkseweg bereikt

207. Sla rechtsaf richting Vragenderweg/N312

208. Sla rechtsaf richting Heringsaweg

209. Je hebt het tussenpunt bij Heringsaweg bereikt

210. Sla linksaf richting Heringsaweg

211. Sla linksaf richting Albert Schweitzerstraat

212. Sla linksaf richting James Wattstraat

213. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Hamelandweg/N313

214. Blijf rechtdoor rijden op de Lievelderweg

215. Sla rechtsaf richting Europaweg

216. Je hebt het tussenpunt bij Europaweg bereikt

217. Sla linksaf richting Parallelweg

218. Sla rechtsaf richting Kloosterstraat

219. Buig rechts af bij Kloosterstraat

220. Je hebt het tussenpunt bij Kloosterstraat bereikt

221. Je hebt het tussenpunt bij Europaweg bereikt
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222. Sla linksaf richting Slatmansweg

223. Je hebt het tussenpunt bij Slatmansweg bereikt

224. Sla rechtsaf richting Oude Papendijk

225. Neem de derde afslag op de rotonde richting Rondweg/N319

226. Neem de derde afslag op de rotonde richting Steenbraakweg

227. Je hebt het tussenpunt bij Steenbraakweg bereikt

228. Sla rechtsaf richting Eefselerweg

229. Buig rechts af bij Veldpapendijk

230. Sla linksaf richting Ringweg

231. Sla rechtsaf richting Ringweg

232. Blijf rechtdoor rijden op de Frankweg

233. Je hebt het tussenpunt bij Frankweg bereikt

234. Sla rechtsaf richting Grolseweg

235. Je hebt het tussenpunt bij Grolseweg bereikt

236. Sla linksaf richting Deventer Kunstweg

237. Sla rechtsaf richting Vrakkinkweg

238. Je hebt het tussenpunt bij Vrakkinkweg bereikt

239. Sla linksaf richting Eibergseweg

240. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Noordgang

241. Neem de eerste afslag op de rotonde

242. Blijf rechtdoor rijden

243. Sla linksaf richting Vredenseweg

244. Je hebt het tussenpunt bij Vredenseweg bereikt

245. Sla rechtsaf richting Boerijendijk

246. Je hebt het tussenpunt bij Boerijendijk bereikt

247. Sla linksaf richting Zwolse Veenweg

248. Buig rechts af bij Zwolse Veenweg

249. Sla linksaf richting Klaverdijk

250. Je hebt het tussenpunt bij Klaverdijk bereikt

251. Sla linksaf richting Winterswijkseweg

252. Sla rechtsaf richting Vredenseweg

253. Sla linksaf richting Zwilbroekseweg

254. Je hebt het tussenpunt bij Zwilbroekseweg bereikt

255. Je hebt het tussenpunt bij Zwilbroekseweg bereikt

256. Sla linksaf richting Voshaarweg

257. Sla rechtsaf richting Winterswijkseweg

258. Je hebt het tussenpunt bij Winterswijkseweg bereikt

259. Je hebt het tussenpunt bij Winterswijkseweg bereikt

260. Sla linksaf richting Rekkenseweg

261. Blijf rechtdoor rijden op de Klaashofweg

262. Sla rechtsaf richting Huenderstraat

263. Je hebt het tussenpunt bij Huenderstraat bereikt

264. Je hebt het tussenpunt bij Huenderstraat bereikt

265. Sla rechtsaf richting Kerkstraat
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266. Je bent aangekomen bij Kerkstraat. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant
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